
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI RM NR 2 DS. BUDŻETU ZA 2025 ROK 

Ponad półtora roku temu, Rada Miejska w Mikołowie na sesji inauguracyjnej w dniu 28.05.2024 r. 

powołała Komisję ds. Budżetu jako swój organ opiniujący i doradczy w zakresie spraw związanych 

z gospodarką finansową gminy.  

W 2025 roku Komisja działała w pięcioosobowym składzie pod przewodnictwem radnej Barbary 

Wilkoszyńskiej.  

Komisja zrealizowała wcześniej przyjęty plan pracy.  

W omawianym okresie sprawozdawczym odbyło się 11 posiedzeń.  

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli również zaproszeni goście: burmistrz, wiceburmistrzowie, 

skarbnik miasta, dyrektorzy placówek, naczelnicy wydziałów i kierownicy komórek merytorycznych 

Urzędu Miasta w zależności od tematyki omawianych problemów.  

Stałym punktem w pracy Komisji było opiniowanie projektu uchwały budżetowej oraz zmian 

w budżecie.  

W omawianym okresie opiniowane były projekty uchwał z zakresu:  

− projektu budżetu na 2026 rok 

− projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej  

− projektów uchwał dotyczących zmian w budżecie w trakcie roku budżetowego 2025 

− projektów uchwał dotyczących udzielania pomocy finansowej, dotacji oraz dofinansowań 

− projektów uchwał dotyczących podatków i opłat lokalnych będących w gestii gminy 

− wszelkich spraw związanych ze zobowiązaniami i należnościami finansowymi gminy 

Komisja przeprowadziła analizę i zaopiniowanie wydatków planowanych w projekcie budżetu 

miasta Mikołów na 2026 rok oraz zaopiniowała wykonanie budżetu za 2024 rok w dochodach 

i wydatkach wszystkich działów.  

Członkowie Komisji Rady Miejskiej nr 2 ds. Budżetu opracowali plan pracy na 2026 rok oraz wnioski 

do budżetu miasta na 2026 rok.  

W omawianym okresie sprawozdawczym Komisja realizowała także swoje stałe zadania, tzn. 

rozpatrywała i opiniowała sprawy wniesione przez mieszkańców miasta i radnych, oraz 

przekazywała burmistrzowi wnioski dotyczące bieżących problemów zgłaszanych przez członków 

Komisji.  
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